1 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE REGISTRO
DE PONTO ELETRÔNICO R$ 142,50 R$ 1.710,00

2 SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE REGISTRO DE PONTO
ELETRÔNICO R$ 247,00 R$ 2.964,00

VALOR
TOTAL

Cláusula Terceira: Fica suprimido do valor contratual o montante de R$ 246,00 (duzentos e quarenta e seis reais), previsto
na cláusula terceira 3.1, passando constar o valor de R$ 4.674,00 (quatro mil seiscentos e setenta e quatro reais).

Cláusula Quarta: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 21/11/2018.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Antônio Rufo Sant’Anna Vinagre - Fundação de Turismo do Pantanal- e - Sr.